

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองศก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน	อำเภอ	พนม
				จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ธันวาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,393,148.96	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					89,550.64	
3	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					18,110.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					57,759.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,950,069.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรณีย์ จัดตามาต

12 ธันวาคม 2568 11:39:00

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานราก-ถมคืบ	15.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	300.00	4,500.00	4,500.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 8 เมตร	20.000	บาท/ตัน	1,400.00	28,000.00	350.00	7,000.00	35,000.00	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	110.000	บาท/ลบ.ม.	2,280.37	250,840.70	329.00	36,190.00	287,030.70	
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.000	บาท/ลบ.ม.	2,168.22	4,336.44	427.00	854.00	5,190.44	
	- ทราดยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	551.41	1,102.82	104.00	208.00	1,310.82	
	- งานพื้นขัดมัน	440.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	18,040.00	18,040.00	
	- เหล็ก RB 6 มม.	300.000	กก.	21.26	6,378.00	4.40	1,320.00	7,698.00	
	- เหล็ก RB 9 มม.	480.000	กก.	20.77	9,969.60	4.40	2,112.00	12,081.60	
	- เหล็ก DB 16 มม.	4,080.000	กก.	21.19	86,455.20	3.60	14,688.00	101,143.20	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. #	552.000	บาท/ตร.ม.	38.00	20,976.00	6.00	3,312.00	24,288.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 12 มม.	160.000	กก.	20.13	3,220.80	3.60	576.00	3,796.80	
	- ไม้แบบ	165.000	ลบ.ฟ.	550.00	90,750.00	163.00	26,895.00	117,645.00	
	- ตะปู	85.000	กก.	46.73	3,972.05	0.00	0.00	3,972.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	37.58	3,006.40	0.00	0.00	3,006.40	
	- เหล็ก PL-300x300x6mm.	40.000	แผ่น	189.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	
	- เหล็ก 12mm.BOLT	80.000	ชุด	72.00	5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 4" หนา 3.0 มม.	3,250.000	กก.	27.93	90,772.50	0.00	0.00	90,772.50	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 2" หนา 2.3 มม.	1,650.000	กก.	18.77	30,970.50	0.00	0.00	30,970.50	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 1 1/2" หนา 2.3 มม.	220.000	กก.	19.14	4,210.80	0.00	0.00	4,210.80	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"x1" หนา 2 มม.	650.000	กก.	17.14	11,141.00	0.00	0.00	11,141.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	2,780.000	กก.	34.54	96,021.20	0.00	0.00	96,021.20	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"x6"x2.3 มม.	195.000	กก.	18.71	3,648.45	0.00	0.00	3,648.45	

ภิรมย์ จัดตามาศ

12 ธันวาคม 2568 11:39:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"x4"x2.3 มม.	550.000	กก.	18.81	10,345.50	0.00	0.00	10,345.50	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1 1/2"x3"x2.3 มม.	350.000	กก.	18.76	6,566.00	0.00	0.00	6,566.00	
	- เหล็ก H Beam เอชบีเอ็ม SS400 SYS 150x150x7x10 มม. ยาว 6 เมตร	3.000	บาท/ท่อน	4,914.00	14,742.00	0.00	0.00	14,742.00	
	- แผ่นเมทัลชีทลอนมาตรฐาน(ตัดโค้ง)เคลือบสี ยาว 25 เมตร หนา 0.40 มม.	40.000	บาท/แผ่น	4,875.00	195,000.00	0.00	0.00	195,000.00	
	- แผ่นเมทัลชีทลอนมาตรฐานเคลือบสี หนา 0.40 มม. (ติดหน้าจั่วโค้ง)	150.000	บาท/ตร.ม.	178.00	26,700.00	0.00	0.00	26,700.00	
	- แผ่นเมทัลชีทลอนมาตรฐาน เคลือบสี หนา 0.40 มม. ยาว 6.10 เมตร	15.000	บาท/แผ่น	1,128.00	16,920.00	0.00	0.00	16,920.00	
	- ครอบโค้งเมทัลชีท ยาว 3.10 เมตร	16.000	บาท/แผ่น	243.00	3,888.00	0.00	0.00	3,888.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีท ยาว 3.10 เมตร	8.000	บาท/แผ่น	235.00	1,880.00	0.00	0.00	1,880.00	
	- นอตยึดแผ่นเมทัลชีท	3,000.000	ตัว	2.50	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงงานประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	9,425.000	กก.	0.00	0.00	10.00	94,250.00	94,250.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8" ชนิด 2 in 1 ยาว 3.00 เมตร	12.000	บาท/ท่อน	415.00	4,980.00	0.00	0.00	4,980.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งเชิงชาย	36.000	เมตร	0.00	0.00	45.00	1,620.00	1,620.00	
	- เซารถเครนสำหรับประกอบโครงหลังคา	1.000	L.S	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งหลังคาเมทัลชีท	708.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	49,560.00	49,560.00	
	- ค่าแรงงานตัดเหล็กโครงหลังคา	320.000	เมตร	0.00	0.00	98.00	31,360.00	31,360.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งหน้าจั่วหลังคา	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	127.00	19,050.00	19,050.00	
	- สีเคลือบกันสนิม ขนาด 3.875 ลิตร	20.000	แกลลอน	530.00	10,600.00	0.00	0.00	10,600.00	
	- ค่าแรงงานทาสีกันสนิม	380.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	11,400.00	11,400.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	20,110.96	1,058,213.96	14,116.00	334,935.00	1,393,148.96	
	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อิฐบล็อกจากดิน ชนิดธรรมดา ขนาด 19x39x7 ซม.	940.000	ก้อน	5.61	5,273.40	0.00	0.00	5,273.40	
	- ค่าแรงงานก่ออิฐบล็อกจากดิน	85.000	ตร.ม.	0.00	0.00	91.00	7,735.00	7,735.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	40.000	ถุง	152.34	6,093.60	0.00	0.00	6,093.60	
	- ทราดยา	4.000	ลบ.ม.	560.75	2,243.00	0.00	0.00	2,243.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	170.000	บาท/ตร.ม.	60.00	10,200.00	96.00	16,320.00	26,520.00	
	- แผ่นยิปซัม ธรรมดา ขนาด 120x240 ซม. หนา 12 มม.	16.000	แผ่น	188.79	3,020.64	0.00	0.00	3,020.64	
	-	45.000	ตร.ม.	0.00	0.00	77.00	3,465.00	3,465.00	
	ค่าแรงงานติดตั้งฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าว								
	- ฝ้าเพดาน UPVC ขนาดกว้าง 40 ซม. ยาว 3 เมตร พร้อมโครงคร่าว	20.000	บาท/ตร.ม.	350.00	7,000.00	220.00	4,400.00	11,400.00	
	- ประติมากรรม	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ช่องระบายอากาศ	4.000	ตร.ม.	1,450.00	5,800.00	0.00	0.00	5,800.00	

ภิรมย์ จัดตามาต

12 ธันวาคม 2568 11:39:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	11,767.49	57,630.64	484.00	31,920.00	89,550.64	
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	- สีรองพื้นผนังภายในและภายนอก	85.000	บาท/ตร.ม.	45.00	3,825.00	31.00	2,635.00	6,460.00	
	- สีน้ำพลาสติกผนังภายในและภายนอก	85.000	บาท/ตร.ม.	55.00	4,675.00	35.00	2,975.00	7,650.00	
	- สีฝ้าเพดาน	40.000	บาท/ตร.ม.	65.00	2,600.00	35.00	1,400.00	4,000.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	165.00	11,100.00	101.00	7,010.00	18,110.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟไฮเบย์ ไฮเบย์ LED ขนาด 200 วัตต์	12.000	ชุด	1,980.00	23,760.00	650.00	7,800.00	31,560.00	
	- ไฟดาวไลท์ฝังฝ้าเพดานสีขาว ขนาด 9 วัตต์	8.000	ชุด	180.00	1,440.00	115.00	920.00	2,360.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 SQ.MM.	200.000	บาท/เมตร	9.46	1,892.00	7.00	1,400.00	3,292.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 SQ.MM.	250.000	บาท/เมตร	7.28	1,820.00	5.00	1,250.00	3,070.00	

ภิรมย์ จัดตามาศ

12 ธันวาคม 2568 11:39:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายเมนไฟฟ้า THW ทองแดง ขนาด 10 SQ.MM.	30.000	บาท/เมตร	48.00	1,440.00	20.00	600.00	2,040.00	
	- สวิตช์ไฟ 1 ทาง	7.000	ตัว	41.12	287.84	0.00	0.00	287.84	
	- ปลั๊กกราวคู่	5.000	ตัว	115.00	575.00	0.00	0.00	575.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC สีขาว ขนาด 1/2"	40.000	ท่อน	53.00	2,120.00	0.00	0.00	2,120.00	
	- คอนเน็คเตอร์ขาว ขนาด 1/2"	50.000	ตัว	7.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ก้ามปูยึดท่อ PVC สีขาว ขนาด 1/2"	200.000	ตัว	6.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- บล็อกปลั๊กไฟ 2x4	7.000	ชิ้น	20.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- หน้ากากปลั๊กไฟ 3ช่อง	7.000	ชิ้น	25.00	175.00	0.00	0.00	175.00	
	- กล่องพักสายไฟสีขาว 4x4	10.000	กล่อง	35.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2"	160.000	บาท/เมตร	0.00	0.00	30.00	4,800.00	4,800.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ ขนาด 6 ช่อง เมน 63 แอมป์	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	500.00	500.00	4,700.00	
	- ชุดหลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	2.000	ชุด	250.00	500.00	120.00	240.00	740.00	

ภิรมย์ จัดตามาศ

12 ธันวาคม 2568 11:39:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,976.86	40,249.84	1,447.00	17,510.00	57,759.84	
5	งานรื้ออาคารเก่า								
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก (รื้อกอง)	230.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	11,500.00	11,500.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (รื้อกอง)	230.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	4,600.00	4,600.00	
	- งานรื้อถอนพื้น คสล. (หนา 15-20 ซม.) รื้อขนทิ้ง	80.000	ตร.ม.	0.00	0.00	90.00	7,200.00	7,200.00	
	รวมค่างานรื้ออาคารเก่า	-	-	0.00	0.00	160.00	23,300.00	23,300.00	
6	งานพื้นสนาม คสล.								
	- พื้น PU Coating + น้ำยาบไล้ความชื้น หนา 2 มม. + สีเส้นสนามกีฬา	440.000	ตร.ม.	580.00	255,200.00	0.00	0.00	255,200.00	
	รวมค่างานพื้นสนาม คสล.	-	-	580.00	255,200.00	0.00	0.00	255,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานตัวหนังสือสแตนเลส(304)และป้ายประชาสัมพันธ์								
	- "อาคารอเนกประสงค์" ขนาดสูง 60 ซม. วัสดุสแตนเลสแฮร์โล่สีเงิน เลเวอร์คัทตามทรงยกขอบหนา 2.5 ซม. ภายในยึดพลาสวูดเพื่อการติดตั้ง และ " องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก" ขนาดสูง 40 ซม. วัสดุสแตนเลสแฮร์โล่สีเงินเลเวอร์คัทตามทรงยกขอบ หนา 2.5 ซม. ภายในยึดพลาสวูดเพื่อการติดตั้ง	1.000	L.S	108,000.00	108,000.00	0.00	0.00	108,000.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ฯ	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานตัวหนังสือสแตนเลส(304)และป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	113,000.00	113,000.00	0.00	0.00	113,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,950,069.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คลองศก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภริมย์ จัดตามาต

12 ธันวาคม 2568 11:38:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน ตำบล คลองศก อำเภอ พนม จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก	1,950,069.44	1.3051	2,545,035.62	
รวมค่าก่อสร้าง				2,545,035.62	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 432.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,891.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,545,035.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,545,035.62	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 432.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,891.28 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,545,035.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ธันวาคม 2568			

วัชระ พูนจันทร์
(วัชระ พูนจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภิรมย์ จัดตามาศ
(ภิรมย์ จัดตามาศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริมา นิลศิริ
(ศิริมา นิลศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองศก	อำเภอ	พนม	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตองค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก จำนวน 1.000 หลังละ 2,545,035.62 บาท	2,545,035.62	
สรุป	ราคากลาง	2,545,035.62	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันสามสิบห้าบาทหกสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตต้องการการบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์หลังคาโดมคลุมลานคอนกรีตต้องการการบริหารส่วนตำบลคลองศก หมู่ที่ 7 บ้านบางบอน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองศก	อำเภอ	พนม	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองศก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2568				

ภิรมย์ จิตตามาศ
(ภิรมย์ จิตตามาศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชระ พูนจันทร์
(วัชระ พูนจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริมา นิลศิริ
(ศิริมา นิลศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง